VIGILADA MINEDUCACION

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

DIVISION DE CONTRATACION

acreditada

INSTITUCIONALMENTE

Fles. MEN 2956 e 22 de marzo de 2019, vigencia: 4 anos

LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA N° UC005-2020

OBJETO: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE REFRIGERACION - AIRES
ACONDICIONADOS, NEVERAS, DISPENSADORES DE AGUA, ENTRE OTROS EQUIPOS AFINES, INCLUYE
REPUESTOS, EN LA SEDE CENTRAL Y CAMPUS DONDE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA PRESTA SUS

SERVICIOS”

De acuerdo con el cronograma del proceso de seleccion, nos permitimos publicar el listado de personas naturales
o juridicas y proponentes plurales que manifestaron interés para participar en la Invitacién Publica N° UC005-2020

HIT

780764771

812007238-
3

812006979-
]

78697023
18000774-8

830501454-
1

11106092-4

812005719-
5

900464817-
B

900950937

900338201-
0

REPRESENTANTE LEGAL

YESID DARIO MEJIA PINERES

EDWAR MOISES PATERNINA MANDOZA

DAVID DE LA ESPRIELLA BABILOMIA

ROSSI HERNANDEZ ROBERTO NICOLAS

FRANCISCO MARRUGO MARTINEZ
CLAUDIA MARCELA PAYARES CASTILLO
ROMULD EMILIO SALGADO PADILLA
JOSE RAMIRO DAZA AMAYA

ESTHEFANNY PATRICIA ESCOBAR
ATENCIO

YESID DARIO MEJIA PINERES

GERMAN LUIS GONZALEZ MEDRANO

HOMERE DEL ESTABLECIMIENTO

SOLUMEC

MOISES PATERNINA COMUNICACIONES E

DIGICOM COMUNICACIONES E.U

AIREFRIO

SERVIAIRE.MR

AIRES ACONDICIONADOS E INGENIERIAD

CLIMATES

CLIMAIRE LIMITADA

REFRI SISTEMAS DEL CARIBE S.A.5

SOLUCIONES MECAMICAS Y ELECTRICAS
D

VTM LOGISTICA & SUMINISTROS SAS

FECHA-HORA

INSCRIPCION

2020-03-06 08:30:42

2020-03-07 10:39:03

2020-03-05 17:32:32

2020-03-07 10:53:34

2020-03-07 09:57:09

2020-03-07 10:30:26

2020-03-07 09:44:02

2020-03-07 09:44:32

2020-03-05 18:15:37

2020-03-06 08:31:33

2020-03-06 08:33:43

Se deja constancia que en el término establecido para comunicar la intensién de participar hasta las 11:00 am del
dia 09 de marzo de 2020, se inscribieron once (11) posibles oferentes.

Dado que manifestaron interés mas de cinco (5) proponentes en el término establecido, se realizara el sorteo.

ORIGINAL FIRMADO

ESTELA BARCO JARAVA
Jefe Division de Contratacion
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